2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 сентября 2016  № 47
О подготовке объектов жилищно – коммунальной сферы Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области к работе в осенне – зимний период 2016 – 2017 г.г.
Заслушав информацию Заместителя Главы Администрации муниципального образования – начальника отдела жилищно – коммунального и городского хозяйства о подготовке объектов жилищно – коммунальной сферы Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области к работе в осенне – зимний период 2016 – 2017 г.г.,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Информацию Заместителя Главы Администрации муниципального образования – начальника отдела жилищно – коммунального и городского хозяйства о подготовке объектов жилищно – коммунальной сферы Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области к работе в осенне – зимний период 2016 – 2017 г.г. принять к сведению.
Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского             городского            поселения

Ельнинского     района      Смоленской     области

        А.А. Авдюшин